'ﬂ'll, loco qui dicitur Silva-lata quae hereditario jure mihi

; m“ﬂﬂ Donamus Deo, et Sancte Marie, et Domno

Helim Abbati ejusdem loci, et fratribus ibidem Deo

mhm tam prmmﬂ:m quam futuris, locum ad
inhabitandum. Donamus quoque et concedimus in

eadem silva in nemoroso, vel in plano, quidquid eis

necessarium fuerit in domibus edificandis, in agricul-

Lt P - turls, ot in animalibus nutriendis cujusque generis
sl :‘ sint, sine aliqua consuetudine cujuslibet requisitionis.

d o At Loncedimus etiam, ut si velint, vel possint, stagna et
ibidem faciant. Et de reditibus nostris,

Fill.'tlﬂln jure nobis succedunt, centum solidos

08, et xxx gurbuliones salis in villa qum

S v cevinan s vsa s Teddendi sunt. Hujus

1 Iﬂl:lltluﬂ, Guido Lascurrensis Episcopus,

8 d'Escot, Garcias de Moneng, et alii maulti
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in - mw;. et uxori et filils supranominatis, nona-
nears .;ﬂmmnmnm Et ipsitam patres quam filii,
curia Vicecomitali de Pardies, dederunt ﬁdmnu
ferl 'm memorate Vicecomitisse, et praedicto priori,
!  Arualdum de Lescun Abbatem de Moneing, et Gar-
am #ﬁ'ﬁm.ﬁﬂqﬁm# Marcello, quod nec aliquis des-
m  cendens, de stirpe Guillelmi Ariel inguietet, nec
‘turbet supradictas domos, nec inferat injuriam, mut
violentinm, aut damnum in ullis rebus earum, sed
ibi habitnntes habeant omnin sua in pace, et habeant
largam et liberam licentiam amplificandi agriculturas,
&t phnmlmn A decursu aque Balse usque ad
Summa mn'ﬂtil. Et si forte denue querelam renova-
rent, aut in aliquo violentinm inferrent per manum
unius fidiatoris ¢entum solides morlanz mopete
solyerent, et damoum eis restituerunt, et firmum
finem in perpetuum teneant et si forte Mquh homo
aligua oceasione dominationis vel pudoentie contra
preedictas domos surrexerit, vel damnum in rebus
eatum intulerit, Priedictus Durandus vel filii ejus io
many Vicecomitis terre, secundim leges et judicia
authorisarent, et damnum illatum plenarie restitue-
rent. Facto fine, et Charta xvi. Calendas Februarias,
luna quarta, Era M.C.LXVI. Prmside Centullo in
Bearno sub patre Gastone, Laschurri P'resule Gui-
done, Oloroni Arnaldo pontifice, anne Domini
ILEIC‘U'III sed corrigendus est annus ex Era, ot
legendum, M.CXXVIIL

(13)
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1e __ Lﬁ’ -E!'Mﬂl' Alfonse continue la guerre contre les Mores du
; a‘.ﬂ- soldats Frangois et leur retraicte au faux-bourg de
eurent part en cetle récompense. Orderic asseure qu'ils
L!yrim!!gt accordéd a ces colonies avec lavis de Gaston.